1

12

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.02.2016   № 150
Валдай

О внесении изменения в Положение (регламент)
о контрактной службе Администрации Валдайского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение (регламент) о контрактной службе Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное  постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 31.01.2014 №174, заменив в подпункте 2.1.2 пункта 2 слова «правомочности участника закупки заключать контракт;» на «участник закупки не является офшорной компанией;».
[bookmark: P17]	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ